04/09/2023, 13:27 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/87860 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

EMENDA ADITIVA
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4497/2023

  ACRESCENTA O ARTIGO 7º DO PROJETO
DE LEI Nº 1152/2023.

Art. 1º - Fica acrescido o artigo 7º do Projeto de Lei nº 1152/2023, passando a vigorar com a
seguinte redação:

"Art. 7º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação."

Art. 2º - Os demais artigos do Projeto de Lei nº 1152/2023 ficam inalterados.

 JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a necessidade de informar a data que a referida lei passe a vigorar.

Sala das Sessões, 04 de setembro de 2023

FRED PROCÓPIO
Vereador

Data do Documento: 04/09/2023 - 13:24:12
Data do Processo: 04/09/2023 - 13:26:13
Processo: 4497/2023

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023009300910289449

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230093009102894497